[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2018
	№ 303

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 11.11.2013 № 357
«О  создании  комиссии  по  защите  информации,  не
составляющей государственную тайну, содержащейся
в информационных системах персональных данных
администрации городского округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 11.11.2013 № 357 «О создании комиссии по защите информации, не составляющей государственную тайну, содержащейся
в информационных системах персональных данных администрации городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению;
в пункте 2.2 приложения № 2 слова «один из заместителей главы администрации» заменить словами «управляющий делами – начальник управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый»;
в пункте 3.4 приложения № 2 слова «главе администрации» заменить словами «главе городского округа ЗАТО Светлый».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                      подпись                            В.В. Бачкин

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
23.11.2018

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 15.11.2018 № 303

«Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 11.11.2013 № 357

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
комиссии по защите информации, не составляющей государственную тайну, содержащейся в информационных системах персональных
данных администрации городского округа ЗАТО Светлый

Управляющий делами – начальник управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии;
начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работы администрации городского округа ЗАТО Светлый, заместитель председателя комиссии;
заведующий сектором информатизации отдела организационного обеспечения управления делами администрации  городского округа
ЗАТО Светлый, секретарь комиссии;
начальник отдела правового обеспечения управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый;
начальник отдела организационного обеспечения управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый.».

image1.png